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Sportowy zegarek wodoszczelny
pomiar temoeratury ciała czarny
[22270000743]

Cena 25,00 zł

Numer katalogowy 743

Kod producenta 2227000074307

Opis produktu

Sportowy dziecięcy zegarek cyfrowy, funkcjonalny
wodoszczelny zegarek dla chłopców, dla dziewczynek,
pomiar temperatury, data, tygodnia, podświetlenie tła,
ostrzeżenie, stoper cyfrowy dla dzieci czarny
 

 

Wielofunkcyjny : Ten cyfrowy zegarek ma różne funkcje i daje radość w życiu dziecka. Godzina, data, alarm,
podświetlenie, dzwonek, stoper, termometr, tryb 12/24h. Funkcje te są nie tylko interesujące, ale również bardzo
przydatne, dzięki czemu dzieci mogą nauczyć się i opanować całą wiedzę na temat czasu. Cyfrowe cyfry są wyraźnie
wyświetlane na cyferblacie i są wystarczająco duże, aby ułatwić wyświetlanie.
Wysokiej jakości materiały: wysokiej jakości importowany ruch zapewniający dokładny czas. Jasne podświetlenie tła
pomaga podczas czytania w nocy, idealnie nadaje się do oglądania w ciemnym otoczeniu, bardzo praktyczne. Szkło z
żywicy twardej chroni go przed niewielkimi codziennymi zadrapaniami. Miękki silikonowy pasek kauczukowy
regulowany na nadgarstku. Wytrzymała gumowa walizka, obudowa ze stali nierdzewnej z tyłu zapewnia przyjemne
uczucie podczas noszenia.
Prezent z funkcją rozpoznawania temperatury : Obserwuj dzięki funkcji testowania temperatury, zegarek jest
wspaniałym prezentem na różne okazje, takie jak urodziny, Boże Narodzenie, Nowy semester itd. Ten sportowy
zegarek na rękę, który nadaje się na każdą okazję, może być również używany jako zabawka przedszkolna, aby
nauczyć maluchom dokładnie o tym czasu.
Wodoszczelny: Dziecko zawsze uwielbia coś wyjątkowego i innego, ten zegarek posiada funkcję oświetlenia nocnego.
Naciśnij przycisk światła, aby włączyć czerwone, zielone i niebieskie trójkolorowe światła. Przyciągnie uwagę dzieci.
Nie tylko rozjaśnia cyferblat, ale sprawia dzieciom więcej radości. Zegarek jest wodoszczelny do 3 ATM, nie ma
problemu w codziennym użytkowaniu, np. w deszczowy dzień, mycie rąk.

 
Informacje na temat rozmiaru produktu: Długość paska: 21,5 cm Średnica powierzchni: 3,5 cm Grubość koperty: 1,3 cm Waga zegarka: 29 g Wiele funkcji, które uszczęśliwiają dziecko. Czas i dzień, data, alarm, stoper, sygnał godzinowy, 12/24 h, wodoszczelne i podświetlenie tła. Nasze zegarki są czymś wyjątkowym ★ Kolorowe podświetlenie - dzieci mogą wybrać preferowany kolor światła, naciskając przycisk LIGHT, przez trzy sekundy, aby zmienić kolor. ciemnoniebieski, zielony,czerwony, jasnoniebieski, żółty, fioletowy, różowy, łącznie siedem możliwości wyboru kolorów. ★ Najwyższa jakość ------ Mechanizm zegarowy jest najwyższej jakości, dzięki czemu czas idzie precyzyjnie. Akumulator jest importowany z Japonii, dzięki czemuzegarek może służyć przez długi czas. Taśma jest miękka w noszeniu, nie ma nieprzyjemnego zapachu, dzięki czemu dziecko czuje się komfortowo. ★ Chic Present ------ Ten zegarek został zaprojektowany przez naszego wszechstronnego, zupełnie nowego projektanta. Dzieci lubią nowe rzeczy, a ten zegarekuszczęśliwi Cię. 
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